
1

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 33ης Τακτικής Συνεδρίασης

του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου

Αριθ.  Απόφασης 551/2009
                                                          ΘΕΜΑ

Λήψη απόφασης για κατανομή ποσού 401.604,42 € στις
Σχολικές Επιτροπές του Δήμου μας

Σήμερα στις 21 Δεκεμβρίου ημέρα Δευτέρα και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του
Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα,  ύστερα από την υπ’
αριθμ. 60032/17-12-2009 πρόσκληση του Προέδρου κ. Μπατσή Χρήστου που δημοσιεύθηκε στον
ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους
Δημοτικούς Συμβούλους την  17-12-2009

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από τριάντα  τρία (33) Μέλη.

                                                       Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. : ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ., ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟ Δ.Σ., ΤΖΑΝΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ., ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ.

Ο Δ.Σ. κος Περιμένης προσήλθε στο 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης



2

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Μπατσής Χρήστος
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και πριν από την συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης με πρότασή του, κατέστη ομόφωνα κατεπείγον 2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης για την
λήψη απόφασης για κατανομή ποσού 401.604,42 € στις Σχολικές Επιτροπές του Δήμου μας, λόγω
του επείγοντος του θέματος , και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση των
θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.

*******************
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Μπατσής Χρήστος εισάγει στο Συμβούλιο για

συζήτηση το 2ο θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για κατανομή
ποσού 401.604,42 € στις Σχολικές Επιτροπές του Δήμου μας.

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 60570/21-12-2009 σχετικό έγγραφο της
Επιτροπής Παιδείας, στο οποίο αναφέρεται ότι:

 «Η Δημοτική Επιτροπή Παιδείας στη συνεδρίασή της που έγινε στο Δημοτικό Κατάστημα
του Δήμου Ιλίου την Πέμπτη 17 Δεκεμβρίου 2009, κατανέμει το ποσόν  των 401.604,42 € για την
επιχορήγηση των σχολικών επιτροπών των σχολείων του Δήμου μας.»

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης.

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
 Έχοντας υπόψιν την ανωτέρω εισήγηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ
Εγκρίνει την κατανομή ποσού των 401.604,42 € για την επιχορήγηση των σχολικών

επιτροπών των σχολείων του Δήμου μας, ως κατωτέρω:
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου Δ.Σ. Δήμου  Ιλίου 5.679,84

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 2ου Δ.Σ. Δήμου  Ιλίου 9.034,83

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 3ου Δ.Σ. Δήμου  Ιλίου 6.034,83

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 4ου Δ.Σ.,4ου Νηπ., Δήμου Ιλίου 10.124,85

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 5ου Δ.Σ.  Δήμου   Ιλίου 8.324,85

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 6ου Δ.Σ.  Δήμου  Ιλίου 6.389,82

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 7ου Δ.Σ. Δήμου  Ιλίου 9.034,83

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 8ου Δ.Σ. Δήμου  Ιλίου 8.679,84



3

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 9ου Δ.Σ.,17ου Νηπ., Δήμου Ιλίου 7.124,85

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 10ου Δ.Σ.& 20ου Νηπ., Δήμου
Ιλίου

6.974,85

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 11ου Δ.Σ.Δήμου  Ιλίου                9.429,84

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 12ου Δ.Σ. Δήμου  Ιλίου 7.099,80

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 13ου Δ.Σ. Δήμου  Ιλίου           8.324,85

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 14ου Δ.Σ., 5ου Νηπ., Δήμου
Ιλίου

6.974,85

Σ Υ Ν Ο Λ Ο                       ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ 109.232,73

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΥΝΟΛΟ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 15ου Δ.Σ.,28ου Νηπ.Δήμου Ιλίου 10.329,84

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 16ου Δ.Σ.,15ου, 30 Νηπ.Δήμου
Ιλίου

9.989,82

 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 20ου Δ.Σ. Δήμου Ιλίου 4.969,86

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Νεστόρειο  Δ.Σ. Δήμου  Ιλίου 5.324,85

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 24ου Δ.Σ. Δήμου Ιλίου 6.549,90

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 25ου Δ.Σ. Δήμου Ιλίου 5.324,85

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 26ου Δ.Σ. Δήμου  Ιλίου 5.679,84

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου Ειδικού Δ.Σ. Δήμου Ιλίου 6.032,33



4

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου Γυμνασίου,1ου Λυκείου,
Δήμου Ιλίου

10.294,71

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 2ου Γυμν.Δήμου Ιλίου 4.973,40

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 3ου Γυμνασίου, Δήμου Ιλίου 6.389,82

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 4ου Γυμνασίου Δήμου Ιλίου 6.389,82

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 5ου Γυμν.Δήμου Ιλίου 6.744,81

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 6ου Γυμνασίου, Δήμου Ιλίου 7.454,79

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 8ου Γυμνασίου Δήμου Ιλίου 4.969,86

Σ Υ Ν Ο Λ Ο
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ

101.418,50

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΥΝΟΛΟ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 9ου Γυμν.,& 12ου Γυμνασίου,
Δήμου Ιλίου

11.754,69

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 10ου Γυμνασίου Δήμου Ιλίου     6.744,81

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 11ου Γυμνασίου Δήμου Ιλίου 6.744,81

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 2ου  Πειραματικού Γενικού
Λυκείου  Ιλίου

6.744,81

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 3ου  Λυκείου Δήμου Ιλίου 5.679,84

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 4ου Λυκείου,7ου Γυμνασίου,
Δήμου Ιλίου

10.649,70



5

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 5ου Λυκείου Δήμου  Ιλίου        7.099,80

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 6ου Λυκείου Δήμου  Ιλίου        6.744,81

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 7ου Λυκείου Δήμου Ιλίου 6.744,81

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου Τ.Ε.Ε.,2ου Τ.Ε.Ε,3ου Τ.Ε.Ε
Δήμου Ιλίου

22.364,37

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ του Ειδικού Γυμνασίου-Λυκείου
αναπήρων Παίδων και Τ.Ε.Σ.Ε.Α Δήμου Ιλίου

19.819,44

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Μουσικού Γυμνασίου-Λυκείου,
Δήμου Ιλίου

14.768,33

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου Νηπιαγ.Δήμου Ιλίου 2.093,47

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 2ου Νηπ.Δήμου Ιλίου                 1.800,00

Σ Υ Ν Ο Λ Ο
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ

129.753,69

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΥΝΟΛΟ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 3ου Νηπ.Δήμου Ιλίου                 2.150,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 6ου Νηπ.Δήμου Ιλίου                 1.650,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 7ου Νηπ.Δήμου Ιλίου                 2.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 8ου Νηπ. 2.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 9ου Νηπ.Δήμου Ιλίου                 1.800,00



6

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 10ου Νηπ. Δήμου Ιλίου               2.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 11ου Νηπ. Δήμου Ιλίου               2.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 12ου Νηπ. Δήμου Ιλίου               2.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 13ου Νηπ.Δήμου Ιλίου 3.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΝ 14ου Νηπ. & 22ου Νηπ.Δήμου
Ιλίου

3.950,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 16ου Νηπ. Δήμου Ιλίου               1.650,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 18ου Νηπ. Δήμου Ιλίου               2.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 19ου Νηπ. Δήμου Ιλίου               2.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 21ου Νηπ. Δήμου Ιλίου 2.150,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 23ου Νηπ. Δήμου Ιλίου               2.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 24ου Νηπ.+25ουΝηπ Δήμου
Ιλίου

3.950,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 26ου Νηπ. Δήμου Ιλίου 2.150,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 27ου Νηπ. Δήμου Ιλίου 2.300,00

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 5ου ΣΕΚ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Ιλίου) 17.749,50

  Σ Υ Ν Ο Λ Ο
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ

61.199,50

Γ Ε Ν Ι Κ Ο                                                 Σ Υ Ν Ο Λ Ο
                                              Ε Π Ι Χ Ο Ρ Η Γ Η Σ Ε Ω
Ν

401.604,42



7

Στη Συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

        ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ


